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Bezsenni

Cena 22,99 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 9788381464413

Autor Marcin Jamiołkowski

Lektor Artur Ziajkiewicz

Wydawnictwo StoryBox

Czas nagrania 8 godz. 5 min

Nośnik CD

Format mp3

Opis produktu
W stolicy wybucha seria tajemniczych pożarów. W dziwny sposób łączą się one z niezwykłym błękitnym płomieniem, który
nawiedza sny młodej blogerki, wabiąc przypadkowe ofiary i paląc je na popiół. Ktoś… lub coś morduje Bezsennych, ulubieńców
Złotej Kaczki, niepodzielnie władającej magiczną Warszawą.

Herbert Kruk jak zwykle ma szczęście – lub pecha – znaleźć się w samym centrum wydarzeń.

Czy mag wygra wyścig z czasem i zdoła ponownie ocalić stolicę? Jakie intrygi rozgrywają się na Dworze Złotej Pani? Czy agent
rosyjskiego Archiwum X okaże się sojusznikiem, czy może śmiertelnym wrogiem? Jaką cenę trzeba będzie zapłacić za pomoc
rusałki? I wreszcie – czy warszawski czarodziej zdoła uratować swoją matkę, od lat zamkniętą w magicznym krysztale?

Magiczna Warszawa pełna ognia, piękny i niebezpieczny dwór Złotej Pani, intryga, uroczy główny bohater – czyli Kruk po raz
trzeci rzuca czar na czytelników. „Bezsenni” w niczym nie ustępują poprzednim częściom cyklu.

Magdalena Kubasiewicz, autorka „Spalić wiedźmę” i „Wiedźma Jego Królewskiej Mości”

 

Autor: Marcin Jamiołkowski

Uzależniony od programowania kofeinista, wychowany przez Atari 65 XE i wykarmiony przez magnetofon kasetowy, twierdzi,
że pamięta czasy, kiedy gry komputerowe były nadawane przez radio.

Autor serii książek o warszawskim magu – Herbercie Kruku, awanturniczej space-opery pt. „Keller” oraz kilkunastu opowiadań
i drabbli rozsianych po sieci i zbieranych do zbioru opowiadań o nazwie „Migawki”. Uważa, że drabble mają specyficzny rytm,
a on poszukuje najlepszego.

Kiedy nie pisze programów i gier na smartfony, pisze książki i więzi je w szufladach.

Pierwszą książką SF, którą przeczytał, był „Bal na pięciu księżycach” Bohdana Peteckiego. Od tej pory ukochał nie tylko
fantastykę, ale i bal – sam nie wie, które woli bardziej.

 

Lektor: Artur Ziajkiewicz

Od najmłodszych lat pasjonował się dźwiękiem. Zaczynał od gry na keyboardzie, przez gitarę, kończąc na fortepianie w szkole
muzycznej. Równolegle rozwijał swój głos w chórach i zespołach muzycznych. W szkole średniej nagrał narrację do filmu
konkursowego o Radiu Wolna Europa, co zapoczątkowało jego zainteresowanie pracą lektora. Pod okiem doświadczonych osób
doskonalił dykcję oraz emisję głosu, aby móc w pełni wykorzystać swoje możliwości. Nagrał dubbing i narrację do produkcji
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takich jak „Służąca przewodnicząca” i „Czarnoksiężnik z krainy Oz”, zaczął także zajmować się produkcją muzyczną.

Absolwent Akademii Realizacji Dźwięku.
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